Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës 44,628,486.3  (dyzetë e katër milionë e gjashtëqind e 

njëzetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë presje tre) lekë pa TVSH , vënë në dispozicion 

nga buxheti i Bashkisë Himarë dhe buxheti i shtetit. 

Viti 2025 – 14,281,115.8 (katërmbëdhjetë milionë e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e 

pesëmbëdhjetë presje tetë) lekë pa TVSH. 

Viti 2026-2027 - 30,347,370.5 (tridhjetë milionë e treqind e dyzetë e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë 

presje pesë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: